[bookmark: _GoBack]（様式）
　　年　　月　　日

広島市立大学長

［学校名］
［学校長氏名］

広島市立大学推薦入学試験の過去問題請求について（依頼）

　見出しの件について下記のとおり請求します。

記

１　必要とする試験問題
□国際学部　　推薦入学試験問題　（平成31年度入試分）
□情報科学部　推薦入学試験問題　（平成31年度入試分）

２　送付先
［所在地］〒　　　　－

［学校名］
［電話］
［メール］
［担当者名］

-------------------------------------------------------------------------------------
＜請求に当たっての注意事項等＞
＊試験問題を必要とする学部の□にチェックを入れてください。
＊送料は，着払いの方法で，請求元に負担していただくことになりますので，あらかじめご了承ください。